



June 27, 2023

**The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.**

Subject: Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 - Election of Directors

Dear Sir,

We are pleased to enclose a copy of the Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017 regarding election of directors of the Company which will be published in Business Recorder and Daily Dunya newspapers (Karachi, Lahore, and Islamabad editions) on Monday, July 03, 2023.

You may please inform the TRE certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

Ahsan Iqbal
Company Secretary

Cc:
Executive Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office – Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office – North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.



UNIVERSAL NETWORK SYSTEMS LIMITED

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of Universal Network Systems Limited (the "Company") are hereby notified that the following seven(7) persons have filed with the Company the notices of their intention under section 159(3) of the Companies Act, 2017, to offer themselves for Election of Directors at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the Company, scheduled to be held on Monday, July 10, 2023 at 03:30 p.m. at the Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan.

1. Mr. Arif Elahi
2. Mr. Danish Elahi
3. Mrs. Safina Danish Elahi
4. Mufti Muhammad Najeeb Khan
5. Mr. Ali Aamer Baxamoosa
6. Mrs. Nadine Malik Almani
7. Mrs. Naveen Ahmed

Since the number of persons who have offered themselves for election as directors does not exceed the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the above-named persons shall be deemed to have been elected as directors of the Company at the aforesaid EOGM.

Karachi
July 03, 2023

Ahsan Iqbal
Company Secretary

یونیورسل نیٹ ورک سسٹمز لمیٹڈ



ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے مطابق، یونیورسل نیٹ ورک سسٹمز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل سات (7) افراد نے کمپنی کو کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(3) کے تحت اپنے ارادے کے نوٹس دائر کیے ہیں۔ کمپنی کی ایکسٹرا آرڈینری جنرل میٹنگ (EOGM) میں، جو پیر، 10 جولائی 2023 کو سہ پہر 03:30 بجے منعقد ہونے والی ہے، میں خود کو ڈائریکٹرز کے انتخاب کے لیے پیش کرے گا۔ پلاٹ نمبر 5، بنگلور ٹاؤن، نزد عوامی مرکز، شاہراہ فیصل، کراچی پاکستان۔

- 1- جناب عارف الہی
- 2- جناب دانش الہی
- 3- مسز سفینہ دانش الہی
- 4- مفتی محمد نجیب خان
- 5- جناب علی عامر کسار موسیٰ
- 6- مسز نادین ملک المانی
- 7- مسز نوین احمد

چونکہ ان افراد کی تعداد جنہوں نے بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لیے خود کو پیش کیا ہے، کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لیے مذکورہ افراد کو سمجھا جائے گا مذکورہ ای او جی ایم میں کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر منتخب ہوئے۔

احسن اقبال
کمپنی سیکرٹری

کراچی
03 جولائی 2023